DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SENSIBILIZAÇÃO AMBIENTAL:
VISÃO DE COMERCIANTES A CERCA DA RECICLAGEM E DISPONIBILIDADE DE
DOAÇÃO DO ÓLEO DE COZINHA USADO EM FRITURAS de autoria de VANIANE DE
MENDONÇA RAMOS, foi publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86778

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86778